

**KẾ HOẠCH**  
**TỔ CHỨC NGÀY HỘI “ICTU - KẾT NỐI YÊU THƯƠNG” CHÀO MỪNG KỶ**  
**NIỆM 90 NĂM NGÀY THÀNH LẬP HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM**  
**(20/10/1930 - 20/10/2020)**

Căn cứ phương hướng hoạt động Công đoàn Trường nhiệm kỳ 2017 - 2022;

Căn cứ Kế hoạch hoạt động nữ công năm 2020;

Căn cứ cuộc họp Ban nữ công mở rộng ngày 05/10/2020;

Ban Nữ công Công đoàn Trường xây dựng kế hoạch tổ chức Ngày hội *ICTU kết nối yêu thương* chào mừng kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Hội liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 20/10/1930 - 20/10/2020, với nội dung cụ thể như sau:

**1. Mục đích, yêu cầu**

- Thông qua ngày hội, nhằm tạo điều kiện cho các công đoàn viên giao lưu, học hỏi, đoàn kết và xây dựng môi trường làm việc “*Năng động, chất lượng và hiệu quả*”.

- Ngày hội là dịp để nam nữ công đoàn viên hiểu nhau hơn qua đó rèn luyện kỹ năng giao tiếp ứng xử, khẳng định bản lĩnh, sự tự tin trước tập thể.

- Ngày hội được tuyên truyền rộng rãi đến các công đoàn bộ phận và CBVC toàn trường, được tổ chức trong không khí vui tươi, ý nghĩa, bảo đảm thiết thực, tiết kiệm.

**2. Thành phần tham dự ngày hội**

Toàn thể nam, nữ cán bộ, công đoàn viên đang công tác tại Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông.

**3. Nội dung chi tiết thực hiện**

- Thời gian tổ chức: Dự kiến từ 14h00 đến 16h30 Ngày 20/10/2020.

- Địa điểm: Sân cỏ nhân tạo ICTU.

- Nội dung chi tiết:

+ Báo cáo sơ kết phong trào thi đua giỏi việc trường - đảm việc nhà;

+ Phát biểu và tặng hoa chúc mừng của Ban giám hiệu nhà trường;

+ Chương trình Teambuilding (gồm các trò chơi: chuyền vòng, bước chân thần tốc, mê cung số, băng băng về đích).

+ Liên hoan buffet toàn trường.

**4. Số lượng các đội tham gia Teambuilding tại ngày hội:**

- Đối với CĐBP có trên 20 công đoàn viên, chọn cử tối thiểu 10 công đoàn viên (05 Nam, 05 Nữ); đối với CĐBP có dưới 20 công đoàn viên, chọn cử tối thiểu 5 công đoàn viên (2 Nam, 3 Nữ) tham gia các phân thi trong hoạt động Teambuilding.

- MC chia đội ngẫu nhiên theo cách của MC; bình bầu đội trưởng; đặt tên đội; đặt ra khẩu hiệu của đội....

## 5. Tổ chức thực hiện:

- Ban Nữ công xây dựng kế hoạch trình Ban Giám hiệu, BTV CĐ Trường phê duyệt.

- Các tổ Nữ công triển khai kế hoạch theo nội dung đã duyệt; lập danh sách các nữ công đoàn viên trong đơn vị và danh sách thành viên tham gia Teambuilding (theo mẫu đính kèm); gửi về Văn phòng công đoàn trường theo 2 hình thức (văn bản, file mềm). Đối với danh sách các nữ công đoàn viên trong đơn vị gửi trước ngày 11/10/2020; đối với danh sách thành viên tham gia Teambuilding gửi trước ngày 14/10/2020.

- Đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn bộ phận phối hợp với lãnh đạo đơn vị tạo điều kiện để các đồng chí công đoàn viên có thể tham gia ngày hội góp phần cho ngày hội thành công tốt đẹp./.

### Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (B/c);
- BCH CĐ trường (B/c);
- Các CĐ Bộ phận (T/hiện);
- Lưu: VPCĐ, BNC.

**TM. BCH CÔNG ĐOÀN  
CHỦ TỊCH**



**Vũ Đức Thái**

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ  
THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  
TỔ NỮ CÔNG:.....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

**DANH SÁCH NỮ CÔNG**  
(Phục vụ cho ngày 20/10/2020)

<b>TT</b>	<b>Họ và tên</b>	<b>Bộ phận công tác</b>	<b>Ghi chú</b>
1			
2			
3			
...			

*Danh sách ấn định: ... ..đ/c.*

*Thái Nguyên, ngày .... tháng 10 năm 2020*

**TỔ TRƯỞNG NỮ CÔNG**



**DANH SÁCH THAM GIA TEAMBUILDING NGÀY HỘI ICTU-  
KẾT NỐI YÊU THƯƠNG**  
(Phục vụ cho ngày 20/10/2020)

TT	Họ và tên	Nam/nữ	Số điện thoại
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
...			

Danh sách ấn định: .....đ/c.

